令和 6 年 9 月吉日

伊都ゴルフ倶楽部

☆☆☆ 10 月度 伊都悠遊会 の開催について （ご案内）☆☆☆

 時下、皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、毎月恒例の標記コンペを下記のとおり開催致しますので、ご案内申し上げます。

 このコンペは、伊都ゴルフ倶楽部をご贔屓にしていただいてあるお客様の集いのコンペであることと

一人参加も O.K であることから人気を博し、多数の皆さまにご参加いただいております。

また、賞品も参加賞のほか、豪華景品を準備しております。

つきましては、お仲間をお誘いの上、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

1. 日  時  令和 6 年 10 月 25 日（金） 8：２５ ～

2. 参加条件  伊都悠遊会 入会者

3. 料  金  ビジター：14,200 円／人

（参加費２２００円、乗用カート・キャディ付、消費税込み）

4. 競技方法  18ホール ダブルペリア方式（ハンディキャップ上限なしとする）

5. 表  彰  男女別表彰 優勝～３位、飛賞ほか、ニアピン賞ほか など

6. 申込締切  令和 6 年 10 月 15 日（火）

         ＊参加申し込みは、お電話または下段参加申込書にてお申込み下さい。

          なお、組合せ及び競技要綱につきましては、お申込み締切後、お申込み者様へお

送りいたします。           （ｆａｘ 092-323-1026）

≪ 10/25 (金)・伊都悠遊会・参加申込書 ≫

■ お申込み者(ひとりの申し込みも O.K です)

ご 氏 名

■ ご同伴者

ご 氏 名 電話番号 生 年 月 日

  S・H   年  月  日

  S・H   年  月  日

  S・H   年  月  日